



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LT AUTOMATION APS
FÅBORGVEJ 15A, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Ole Mølgaard Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|------------------------------------------------------------------|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | LT Automation ApS Fåborgvej 15A 9220 Aalborg Øst |
| | CVR-nr.: 33 38 26 85 Stiftet: 3. januar 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2020 |
| Bestyrelse | Ole Mølgaard Kristensen, formand Ole Klitgaard Friis Anders Kjergaard Madsen Lasse Thomsen |
| Direktion | Lasse Thomsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og salg af automatiseringsløsning og dermed beslægtet virksomhed, samt at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret, således årets resultat omfatter 15 måneder. Årets resultat udviser et underskud på 268 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Covid19-pandamien har medført begrænsninger i selskabets salgsarbejde og medført at den forventede vækst i omsætning og indtjening ikke er realiseret som forventet. Dette har ligeledes haft en negativ påvirkning på resultat i datterselskabet.

ledelsen forventer en stigning i aktivitet og omsætning og en forbedret indtjening i det kommende år, som dog er afhængig af udviklingen i Covid19-pandamien og den generelle åbning af samfundet i både Danmark og udlandet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1 | 3.517.833 | 2.338.533 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | -3.152.839 | -1.975.652 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -51.300 | -31.533 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -75.000 |
| DRIFTSRESULTAT | | 313.694 | 256.348 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | -469.272 | 0 |
| Andre finansielle indtægter..... | 3 | 1.425 | 2.200 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 4 | -51.213 | -91.638 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -205.366 | 166.910 |
| Skat af årets resultat..... | 5 | -63.037 | -37.463 |
| ÅRETS RESULTAT | | -268.403 | 129.447 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... | | -469.272 | 0 |
| Overført resultat..... | | 200.869 | 129.447 |
| I ALT | | -268.403 | 129.447 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 223.667 | 94.967 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 223.667 | 94.967 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 280.728 | 0 |
| Lejedefinitum og andre tilgodehavender..... | | 156.980 | 153.902 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 7 | 437.708 | 153.902 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 661.375 | 248.869 |
| Forudbetaling for varer..... | | 300.000 | 0 |
| Varebeholdninger..... | | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.055.617 | 129.983 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 8 | 0 | 290.825 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 124.742 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 50.464 |
| Andre tilgodehavender..... | | 705.000 | 469.180 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 11.038 | 92.951 |
| Tilgodehavender..... | | 2.896.397 | 1.033.403 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.555.173 | 2.330.785 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.751.570 | 3.364.188 |
| AKTIVER..... | | 5.412.945 | 3.613.057 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 333.333 | 200.000 |
| Overført resultat..... | | 1.822.771 | 24.507 |
| EGENKAPITAL..... | | 2.156.104 | 224.507 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 71.815 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 71.815 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 8 | 425.376 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 133.529 | 535.169 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | 9 | 0 | 507.838 |
| Anden gæld..... | | 2.626.121 | 2.345.543 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.185.026 | 3.388.550 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.185.026 | 3.388.550 |
| PASSIVER..... | | 5.412.945 | 3.613.057 |
| Eventualposter mv. | 10 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019..... | 200.000 | 0 | 0 | 24.507 | 224.507 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | -469.272 | 200.869 | -268.403 |
| Transaktioner med ejere | | | | | |
| Kapitalforhøjelse..... | 133.333 | 2.066.667 | | | 2.200.000 |
| Overførsler | | | | | |
| Overført overkurs..... | | -2.066.667 | | 2.066.667 | 0 |
| Udligning negativ saldo..... | | | 469.272 | -469.272 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2020..... | 333.333 | 0 | 0 | 1.822.771 | 2.156.104 |

NOTER

| | | | Note |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|----------|
| Særlige poster | | | 1 |
| Årets særlige poster består af indtægter fra nationale hjælpepakker i forbindelse med den verdensomspændende corona pandemi, samt administrationshonorar for administrations af datterselskaber. | | | |
| COVID-19 - Kompensation faste omkostninger..... | 147.039 | 0 | |
| COVID-19 - Kompensation omsætningstab..... | 184.000 | 0 | |
| Administrationshonorar..... | 100.000 | 0 | |
| | 431.039 | 0 | |
| | | | |
| Personaleomkostninger | | | 2 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | |
| | 6 | 5 | |
| Løn og gager..... | 2.946.367 | 1.846.235 | |
| Pensioner..... | 42.518 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 51.460 | 34.269 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 112.494 | 95.148 | |
| | 3.152.839 | 1.975.652 | |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 3 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | | | |
| | 1.425 | 2.200 | |
| | 1.425 | 2.200 | |
| | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 4 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | | | |
| | 51.213 | 91.638 | |
| | 51.213 | 91.638 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 5 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | | | |
| | 3.661 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | | | |
| | 59.376 | 37.463 | |
| | 63.037 | 37.463 | |

NOTER

| | | | Note |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2019..... | | 219.687 | |
| Tilgang..... | | 180.000 | |
| Afgang..... | | -21.500 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | | 378.187 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019..... | | 124.720 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -21.500 | |
| Årets afskrivninger | | 51.300 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | | 154.520 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | | 223.667 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 7 |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. oktober 2019..... | 0 | 153.902 | |
| Tilgang..... | 750.000 | 3.078 | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 750.000 | 156.980 | |
| Årets resultat | -446.305 | 0 | |
| Værdireguleringer 31. december 2020..... | -446.305 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill..... | 22.967 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020..... | 22.967 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 280.728 | 156.980 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 8 |
| Salgsværdi af udført arbejde..... | 6.483.840 | 3.015.325 | |
| Acontofaktureringer/acontobetalingen..... | -6.909.216 | -2.724.500 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | -425.376 | 290.825 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 0 | 290.825 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... | -425.376 | 0 | |
| | -425.376 | 290.825 | |
| Gæld til associerede virksomheder | | | 9 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 50 måneder og en restgæld på i alt t.DKK 157.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 314 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
